פי -עלפי המכרז ו/או -או תרופה אחרים להם זכאית העירייה על

בעקבות הזכייה  קיים איזו מהתחייבויותיוהזוכה לא שבלי לגרוע מהאמור לעיל, במקרה מ .15.4

, תהא העירייה כאמור והעירייה, לפי שיקול דעתה הבלעדי, החליטה שלא לבטל את הזכייה

כפיצויים מוסכמים וקבועים )_שלושת אלפים חמש מאות  ש"ח(  ₪ 3500זכאית לסך של 

ועד למועד קיום התחייבויותיו  לעיל 8.2בסעיף הנקוב  מראש בגין כל יום איחור מתום המועד

 .מועד המצאת כל האישוריםשל הזוכה או 

ותחזיר להם את  תיתן הודעה בכתב ליתר המשתתפים במכרז באשר לאי זכייתם העירייה .15.5

ערבות המכרז.

בכבוד רב

עו"ד שועאע מסארוה מנצור